
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/37/17 

RADY MIASTA BIAŁA PODLASKA 

z dnia 31 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do klas pierwszych publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska, dla kandydatów zamieszkałych 

poza obwodem wybranej szkoły podstawowej, określenia dokumentów niezbędnych do potwierdzenia 

spełniania kryteriów oraz przyznania liczby punktów każdemu kryterium 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, z późn. zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1, art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) Rada Miasta Biała Podlaska uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

w publicznych szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejską Biała Podlaska, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem wybranej szkoły podstawowej: 

1) kandydat mieszka na terenie miasta Biała Podlaska – 150 punktów; 

2) starsze rodzeństwo kandydata uczy się w szkole pierwszego wyboru – 30 punktów; 

3) kandydat ukończył oddział przedszkolny w szkole pierwszego wyboru – 20 punktów; 

4) miejsce pracy rodziców /opiekunów prawnych znajduje się w obwodzie szkoły pierwszego wyboru – 

17 punktów; 

5) krewni wspierający wychowanie kandydata mieszkają w obwodzie szkoły pierwszego wyboru – 

13 punktów. 

§ 2. Określa się dokumenty niezbędne do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 pkt 1-5: 

1) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zamieszkiwaniu wraz z dzieckiem na terenie miasta Biała 

Podlaska; 

2) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do szkoły pierwszego 

wyboru; 

3) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o ukończeniu przez kandydata oddziału przedszkolnego 

w szkole pierwszego wyboru; 

4) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o miejscu pracy jednego z nich, znajdującym się w obwodzie 

szkoły pierwszego wyboru; 

5) oświadczenie rodziców/opiekunów prawnych o zamieszkiwaniu w obwodzie szkoły pierwszego wyboru 

krewnych wspierających wychowanie kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Biała Podlaska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1729



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubelskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta 

 

 

Dariusz Litwiniuk 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1729


		2017-04-10T13:01:50+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




